

# SCM STS ApS

Liljevej 6  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
20. marts 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2019**

---

**John Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SCM STS ApS  
                                 Liljevej 6  
                                 3650 Ølstykke

CVR-nr:                    39426390  
Regnskabsår:            20/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t. kr. 57. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>421.414</b>
Personaleomkostninger .....	1	-342.568
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>78.846</b>
Andre finansielle indtægter .....		12
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.826
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>75.032</b>
Skat af årets resultat .....		-17.686
<b>Årets resultat</b> .....		<b>57.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		57.000
Overført resultat .....		346
<b>I alt</b> .....		<b>57.346</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		179.239
Andre tilgodehavender .....		1.262
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180.501</b>
Likvide beholdninger .....		31.788
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.289</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>212.289</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		346
Forslag til udbytte .....		57.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>107.346</b>
Gæld til banker .....		6.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
Skyldig selskabsskat .....		17.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.943</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>212.289</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-186.000
Pensionsbidrag	-156.000
Andre omkostninger til social sikring	-568
	<u>-342.568</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WinPower ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Hæftelsen i sambeskatningskredsen udgør t. kr. 18 pr. balancedagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1